
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 

0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 
Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zielona Góra  14.02.2024 r. 
 
Nr referencyjny: NZ.261.2.2024 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: Sukcesywne dostawy 
dializatorów niskoprzepływowych z błoną polisulfonową. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  
 
 

 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 
ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), niniejszym 
udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy załącznika nr 2, poz. 1.1-1.3 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 1-3 dopuści dializatory niskoprzepływowe z błony polieterosulfonowej (PES), 
sterylizowane radiacyjnie? Pozostałe wymagania bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy załącznika nr 2, poz. 1.1 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 1  dopuści dializatory niskoprzepływowe z błony polieterosulfonowej (PES), 
sterylizowane radiacyjnie o pow. 1,6 m2 klirens mocznika 259 ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy załącznika nr 2, poz. 1.3 
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 3 dopuści dializatory niskoprzepływowe z błony polieterosulfonowej (PES), 
sterylizowane radiacyjnie o pow. 2,0 m2 klirens mocznika 274  ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy załącznika nr 2, poz. 1.3 
Czy w pozycji 1.3 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów polisulfonowych, niskoprzepływowych, 
powierzchnia 2,2 m2 o klirensie mocznika przy Qb=300ml/min wynoszącym 259 – pozostałe parametry bez zmian.  Takie 
dializatory są stosowane z powodzeniem od lat w Państwa ośrodku. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 


